Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование «Олойское»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От «19» ноября 2012г.   № 30                                                                                    с. Олой

«О присвоении адреса»
В соответствии со ст.24, ст.48 Устава муниципального образования «Олойское», рассмотрев предоставленные документы от Оськина Альберта Архиповича, ПОСТАНОВЛЯЮ:

В связи с упорядочением адресного хозяйства, объекту недвижимости – жилому дому, присвоить  адрес: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, с.Отонхой ,ул.Заречная д.3

Глава                                                                                        В.Г. Синдыхеев

PAGE
1